
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 100 del 18.12.2018

o - autorizzazione incarico esterno ai senst

dell'art.53 dcl D.Lgs.n.165/2001.

L'anno duemiladiciotto il giorno diciotto del mese di dicembre alle ore 13,50, nella sala

delle adunan ze dellasede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme

d'uso.

presiede l,adunanzal,aw. Massimiliano CAPUTO nella sua qualitd di vice Sindaco

MARIANIPIETRO GERARDO

CAPUTO FIORELLA

TOTALE PRESENT12 ASSENT11

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne

la regolaritd tecnica: G:: t)
.r4Hr-_

Parere favorevole per la regolaritirbontabile: /' "/. .,''
.....?..;.""'



蟄
LA GIUNTA COMUNALE

Vista l,allegata istanza dell'ing. Giuseppe Graziano, responsabile dell'u.t'c., acquisita agli atti al n'

5676 del l4.l2.2olg, intesa ad ottenere l'autorizzazione a far parte in qualiti di componente della

Commissione giudicatrice relativ a alla gara per l'affidamento della realizzazione di un impianto

pubblico per la-produzione di energia elettiica da fonti rinnovabili presso il Comune di Bisaccia;

Considerato che l,attivith che l'ing. Giuseppe Graziano dovrebbe svolgere non risulta incompatibile,

non comporta alcun conflitto di interessi attuate o potenziale e non d in contrasto con le funzioni svolte

dallo stesso in qualitd di dipendente presso l'U.T. del Comune Di Morra De Sanctis;

Visto il D.L.vo 30 marzo 2001, n. 165, e, segnatamente, l'art' 53;

Rilevato che nulla osta alla concEssione dell'autorizzazione in parola, a patto che l'attiviti assentita sia

svolta fuori dal normale orario di servizio del dipendente presso questo Ente;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1) di auto rizzare l'ing. Giuseppe Graziano, responsabile dell'U.T. del comune di Morra De

Sanctis, a far partJ della Commissione giudiiatrice relativa alla gara per l'affidamento della

realizzaz\on di on impianto pubblico p"itu produzione di energia elettrica da fonti rinnovabili

presso il Comune di Bisaccia, a condizione che venga assicurato prioritariamente lo

svolgimento dei compiti di istituto presso questo Ente;

z) didare atto che la sopra descritta attivitir potrd essere espletata esclusivamente fuori dall'orario

di servizio assegnato al dipendente interessato;

3) di inoltrare copia del presente deliberato al dipendente interessato ed al Comune di Bisaccia, che

prowederd, nri t".rniri di legge, a comunicare a questo ente i compensi erogati al dipendente

autorizzato;

4) di dare atto che, nell'ambito dell'assetto organizzativo di questo ente, gli adempimenti previsti

dal comma 12 e seguenti dell'art. 53 del D.Lgs. n. 16512001 competono al responsabile del

settore amm in istrativo.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente

eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4'comma, D' Lgs' 267100'



じ‐」）
〆

へ

に

・
ヽ

COMUNE DI MORRA DESANCT:S
PROVINCIA D:AVELLINO

CAP:83040 P.l.00287070643 tel.0827 43021 fax 0827

43081
#)

medaglia d'oro al valore
civile

Prot.n. 5676 de1 14.12.2018

Al sig.Sindaco

SEDE

I

oGGETTO: richiesta autorizzazione assunzione incarico componente commissione

ll sottoscritto ing. Giuseppe Graziano, dipendente del Comune di Morra De Sanctis, con la presente

CHIEDE

alla SV l,autorizzazione ad assumere l'incarico di componente la commissione la gara relativa alla

realizzazione di un impianto pubblico per la produzione di energia elettrica da fonti rinnovabili

presso il Comune di Bisaccia

La prestazione sari svolta al di fuori del normale orario d'ufficio e non interferiri con gli interessi

dell'Ente.
Si allega copia della richiesta del Comune di Bisaccia avente ad oggetto la nomina de qua..

cordia‖ saluti

ll res

lng.

＼



IDIBIISAC〔)IA
PROVINCIA DI AVELLINO

CORSO ROMULEO,86‐ C A P 83044‐ C F 8200185064:‐ TEL 0827 892112 FAX(0827)89837

Al Signor Sindaco del Comune di

r a, p o n, u t, i t e *, rrl.. .. r' o,, u n r. m r{ fi i! rx i cf ilfi l,l.f r
Al Sig. Sindoco del Comune di Aquilonia

utc.ao ui loni a(Dasmepec. it

Oggetto dell'appelto: GARA PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO PUBBLICO PER LA
PRODUZiOUE DI ENERGTE OE FONTI RINNOVABILI. CUP D64EI7000630002 CIG:
ZE924800DE,

Si chiede a codesto Comunc di∞ nlurncare,cntro e non oltre le ore 12,00 dd 14/12/2018 1a

disponibiliぬ del Respollsabile dell'Ufflcio T∝ nico a far parte ddla Conlmissione Giudicatrice per

l'andamento dei s面 zlo di cui in oggetto.

Si fa presente che la prima seduta di gara d fissata per il l9fl22}W alle ore 16,00.

hamo fatto richiesta di partecipare al bando.

Dお′加′
'sarar′

Elenco soggmi partecipanti:

RTI‐ CR:AN SRL‐ ELttTROSERV:OCE GROUP S.R.L。 )P.iVA

02541120610-04148250659)

Lumode srI P.:VA 02547970612

”
Ｎ
Ｃ
Ｏ
ｔ
“
Ｏ

Ｃ
一
∞
す
０
劇
‐
Ｎ
▼
‐
Ｎ
▼
一①
Ｏ

Ｏ
∞
∞
∞
〇
〇
〇
　
Ｃ

．“
Ｏ
」
。

”
一〇
０
”
∽
黙
］
一Ｏ

①
Ｃ
Ｄ
Ｅ

０
０

、

，

一

一

．

一
¨
′，
一

一一
　

　

　

ヽ
ヽ
　
　
ヽ

一

ィ

一
一
一
ヽ

、
、

｀
らF族
勝たい・栓・
θムら

ド
・`́

Ai flni della venflca di evenmli incOtnpatibilita,si in calce I'elenco dei soggetti che

Ｒ
励



Letto,approvato e sottoscritto a nolllla di legge.

IL VICE SINDACO
F.TO AVV,MASSIヽ41LIANO CAPUTO

IL SEGttTARIO COMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

ATTESTATO ICAZ10NE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni

consecutivi ai sensi dell'art.l24, comma 1 della Legge n.267100, con contemporanea

comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.125, comma 1 della Legge n.267100.

Ll, 20 diccmbre 2018 IL SEGMTARIO COMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICttLA

E'COPIA CONFORNIIE ALL'ORIGINALE,PER USO AMMINISTRATI

Ll, 20 diccmbre 2018 IL SEG

IL SEGRETAR10 COMUNALE


